
UCHWAŁA Nr XLV/344/2006 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

 

 

 

W sprawie zobowiązania Burmistrza Rzgowa do wystąpienia do Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego Powiatu Łódzkiego - Wschodniego. 

 

 

    Na podstawie § 13 ust.3 Statutu Gminy oraz art. 18 i art. 18 a ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 

214, poz. 1806, Dz. U. Nr 153, poz. 1271 zm. z 2002 r.  Dz. U. Nr 23, poz. 220, 

Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, 

poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. 

U. Nr 116, poz. 1203, zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Dz. U. Nr 175, 

poz. 1457) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 

 

      § 1. Zobowiązuje Burmistrza Rzgowa do wystąpienia do Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego Powiatu Łódzkiego - Wschodniego z 

wnioskiem o zbadanie, czy obiekt budowlany położony w Rzgowie przy ul. 

Tuszyńskiej 72, wybudowany jako magazyn roślin, a wykorzystywany przez 

Polros S.A. na cele handlowe z udziałem wielu tysięcy osób zarówno po stronie 

sprzedających jak i kupujących, jest eksploatowany zgodnie z przeznaczeniem, 

spełnia warunki: budowlane, sanitarne, przeciwpożarowe itp. w zakresie 

bezpieczeństwa pracy a także czy jest właściwie zabezpieczony. 

 

     § 2. Celem uniknięcia sytuacji zagrożenia zdrowia i życia korzystających 

z obiektu Rada Miejska zobowiązuje Burmistrza do niezwłocznego wystąpienia, 

najpóźniej w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały oraz powiadomienie 

Wojewody Łódzkiego i Starosty Powiatu Łódzkiego - Wschodniego. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


